
UCHWAŁA NR XXV/265/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi Mniszek-Stare Marzy do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1370) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/176/20 z dnia 25 września 2020 r. w sprawie zaliczenia drogi Mniszek - Stare 
Marzy do kategorii dróg gminnych w (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4584) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przebieg drogi gminnej określa załącznik Nr 1 do uchwały.”; 

2) dotychczasowy załącznik do uchwały otrzymuje oznaczenie jako załącznik Nr 1; 

3) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„Przebieg drogi gminnej ze wskazaniem nr działek ewidencyjnych określa załącznik Nr 2 do 
uchwały.”; 

4) dodaje się załącznik Nr 2 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływe 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

Id: CE3FF51B-6F50-4E0B-8808-F54A922F9B93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/265/21 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Ewidencyjne numery działek, które składają sie na przebieg drogi: 

᠆ 150/1, pow. 0,0778 ha, obręb Nowe Marzy; 

᠆ 151/1, pow. 0,1233 ha, obręb Nowe Marzy; 

᠆ 152/1, pow. 0,0532 ha, obręb Nowe Marzy; 

᠆ 228, pow. 0,0145 ha, obręb Nowe Marzy; 

᠆ 181, pow. 0,5200 ha, obręb Stare Marzy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

Id: CE3FF51B-6F50-4E0B-8808-F54A922F9B93. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z brakiem możliwości wpisu do Ksiąg Wieczystych drogi przekazanej przez Starostwo

Powiatowe w Świeciu oznaczonej w Uchwale nr XVI/76/20 Rady Gminy Dragacz z dnia 25 września 2020r.

kilometrażem, zmienia się oznaczenie tej drogi na numery działek ewidencyjnych z których się składa.

Ząłacznik do uchwały zmieniającej zawiera numery działek ewidencyjnych z których składa się droga.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: CE3FF51B-6F50-4E0B-8808-F54A922F9B93. Podpisany Strona 1




